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   ГБОУ ООШ №11  

каб.№ 16 

 

   1Д 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

   

Интерьерная 

кукла 

ГБОУ СОШ 

№3 

каб.№ 24 

1А 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

    

  

Коллаж ГБОУ СОШ №3 

каб.№ 24 

    1А 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

1Б 

17.30-18.10 

18.20-19.00 

19.10-19.50   

3 Данилина 

Надежда 

Владимировна 

Амигуруми 

(вязание крючком) 

ГБОУ ООШ №11 
каб.№ 16 

 1Б 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

   

 

 

ГБОУ СОШ №3 
каб.№ 10 

  1А 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

2А 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

18.10-18.50 

  

 

 

 

  

СП ДТДиМ  
каб. № 314 

1В 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

10.40-11.20 

 

  1Г 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

2Б 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

18.10-18.50 

 

  

4 Емелина Ольга 

Владимировна 

Мелодия красок СП «Детский сад 
№ 3» 
каб.№ 17 

 1Б 

09.00-09.30 

09.40-10.10 

10.20-10.50 

  1В 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

17.50-18.10 
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ГБОУ СОШ № 6 
каб.№ 3 

 1А 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 1А 

18.00-18.40 

   

СП ДТДиМ  

каб.№ 318 

     1Д 

09.00-09.30 

09.40-10.10 

10.20-10.50 

1Г 

11.30-12.10 

12.20-13.00 

13.10-13.50 

 

Иголочка ГБОУ СОШ №6 

каб.№ 3 
1А 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 1А 

18.00-18.40 

    

5 Ершова 

Светлана 

Николаевна 

Аленький 

цветочек 

ГБОУ СОШ № 38 

каб.№ 17 

  1А 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

15.10-15.50 

   1Б 

11.00-11.40 

11.50-12.30 

12.40-13.20 
 

    

СП ДТДиМ  
каб.№ 316 

     1В 

09.00-09.40 

09.50 -10.30 

10.40- 11.20 

1Г   

11.30-12.10 

12.20-13.00 

13.10-13.50 

1Д 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

10.40-11.20 

1Е  

11.30-12.10 

12.20-13.00 

13.10-13.50 

6 Краснощекова 

Елена 

Владимировна 

Художественное 

ремесло 

СП ДТДиМ  
каб.№ 317,314 

    1А                     

14.30-15.10 

15.20-16.00 

1Б 
16.10-16.50 

17.00-17.40 

 1А 

10.00-10.40 

1Б 

10.50 -11.30 
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7 Никифорова 

Светлана 

Николаевна 

Волшебница Сызранский 

филиал ГБОУ 

школа-интернат 

№2 

каб.№ 4 

1А 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

1Г 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

  1Б 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

 1Г 

 12.00-12.40 

 1Д 

 12.50-13.30 

 1В 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.10-11.50 

1Д 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

  

Берегиня СП ДТДиМ 
каб.№ 317 

 1А 

10.40-11.20 

11.30-12.10 

12.20-13.00 

1Б 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

16.30-17.10 

     

8 Портнова 

Наталья 

Викторовна 

Чудо-мастерица ГБОУ СОШ № 29 
каб.№ 6 

  1А 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

1Б 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

   

ГБОУ СОШ № 5 
каб.№ 13 

    1В 

12.40-13.20 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

1Г  

15.10-15.50 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

  

ГБОУ СОШ № 19 
каб.№ 24 

     1Д 

09.30-10.10 

10.20-11.00 

11.10-11.50 

1Е 

12.00-12.40 

12.50 13.30 

13.40-14.20 

 

СП ДТДиМ 
 каб. № 318 

      1Ж 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

10.40-11.20 

1З 

11.30-12.10 
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12.20-13.00 

13.10-13.50 

9 Черкасская 

Юлия 

Алексеевна 

Цветная палитра ГБОУ ООШ № 39 
каб.№ 4 

 1А 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

2А 

17.30- 18.10 

18.20-19 00 

19.10-19.50 

2Б 

16.50-17.30 

17.40-18.20 

18.30- 19.10 

 1Б 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

2В 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

18.40-19.20 

1В 

11 00-11.40 

11.50-12.30 

12.40-13.20 

2Г 

13.30-14.10 

14.20-15.00 

15.10-15.50 

 

10 Щеглова 

Тамара 

Николаевна 

Тестопластика 

ОВЗ 

Сызранский 
филиал ГБОУ 
школа-интернат 
№2   
каб.№ 4 

 1А 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

1Б 

11.50-12.30 

12.40-13.20 

13.30-14.10 

 1В 

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

 

1Г                    

09.20-10.00 

10.10-10.50 

11.00-11.40 

1Д 
11.50-12.30 

12.40-13.20 

13.30-14.10 

  

Тестопластика СП ДТДиМ 
 каб.№ 317 

   1А 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

  1Б 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

10.40-11.20 

1В 

11.30-12.10 

12.20-13.00 

13.10-13.50 

 


